关于公布学校青年教职工单身集体宿舍（21斋）    第二批入住名单的通知
按照《南开大学青年教职工周转住房管理暂行办法》相关规定，于2013年8月12日至8月16日，对初步审核通过的64名可入住21斋的教职工名单进行了公示。公示结束后，经周转房工作小组审定，最终审核通过共有64名教职工符合入住资格。
现将审核通过的入住名单公布如下：

	未购房（共59人）

	序号
	姓名
	工作单位

	1
	温延龙
	信息学院

	2
	马晶
	药学院

	3
	刘晓雨
	数学学院

	4
	杜君
	教务处

	5
	庞佳
	图书馆

	6
	孙彬
	生科院

	7
	冯稳
	幼儿园

	8
	刘音
	纪委

	9
	时雨
	公英教学部

	10
	刘妍
	信息学院

	11
	郑君良
	研究生院

	12
	张志伟
	组织部

	序号
	姓名
	工作单位

	13
	张颖
	信息学院

	14
	周璐
	信息学院

	15
	卢彤菲
	校团委

	16
	冷连
	化学院

	17
	付书辉
	外语学院

	18
	陈万胜
	生科院

	19
	王辉
	校办

	20
	高世哲
	信息学院

	21
	侯杰
	公英教学部

	22
	宋金宁
	战略发展研究部

	23
	马丽娇
	环科院

	24
	刘婷婷
	生命科学院

	25
	苏国琛
	药学院

	26
	张昱
	药学院

	27
	彭佳敏
	药学院

	28
	刘文婷
	财务处

	29
	张楠
	医学院

	30
	张美怡
	人事处

	31
	季芳
	经济学院

	32
	王海
	信息学院

	33
	李琰
	化学院

	34
	梁婧
	公共英语教学部

	35
	吴一平
	图书馆

	36
	王志红
	信息学院

	37
	史铁君
	公共英语教学部

	序号
	姓名
	工作单位

	38
	邱丽娜
	信息学院

	39
	董秋林
	财务处

	40
	王娜
	财务处

	41
	马文琦
	财务处

	42
	崔永亮
	化学学院

	43
	莫栋
	交流处

	44
	王瑞
	生科院

	45
	刘宁
	国重实验室

	46
	李兴娟
	软件学院

	47
	马可薇
	财务处

	48
	杨哲
	校工会

	49
	王攀
	设备处

	50
	翟利芳
	环科院

	51
	张彩红
	设备处

	52
	高飞
	金融发展研究院

	53
	郭爽
	药物化学生物学国家重点实验室

	54
	郭旭
	财务处

	55
	张建华
	商学院

	56
	张丽
	环科院

	57
	刘乃汇
	化学院

	58
	安军
	生科院

	59
	肖军
	历史学院

	购期房（共５人）

	序号
	姓名
	工作单位
	交房日期
	宿舍租住截止日期

	1
	张植奎
	远程学院
	2013/8/30
	2013/11/30

	2
	王玲玲
	生命科学院
	2013/9/30
	2013/12/30

	3
	陈贻斌
	科技处
	2013/9/20
	2013/12/20

	4
	李晓娟
	文学院
	2014/8/30
	2014/11/30

	5
	崔建林
	医学院
	2014/4/27
	2014/7/27

特此通知

                                                         房产管理处

                                   二〇一三年八月二十日